
 

 

平成２６年３月１日 

  日本コンクリート工学会 

 九州支部会員 各位 

                                                          日本コンクリート工学会 九州支部 

                                                              支部長  幸 左 賢 二 

 

日本コンクリート工学会 九州支部 平成２６年度総会の開催について 

 

拝啓 早春の候、ＪＣＩ支部会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  会員の皆様の平素からのご理解とご支援をもちまして、日本コンクリート工学会九州支部は、平成２６年

度の総会を開催すべき時期を迎えることとなりました。総会成立のため、ご多用中のところを誠に恐縮に存

じますが、何卒ご高配の上ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。 

 総会準備の都合上、３月２８日（金）までに出欠について同封のはがきにて、支部事務局まで御連絡下さ

い。なお、欠席される方はお手数をおかけいたしますが、必ず委任状にご署名、ご捺印をお願い致します。 

 会員サービスの一環として、本部や支部で開催される講習会・講演会・見学会の情報、さらには、その他

の学協会の催し物の案内など、最新情報を電子メールで支部会員の皆様方にお届しております。つきまして

は、メールアドレスの登録が可能な方は、お手数ですが、同封の返信はがきにご記入の上、返送ください。 

また、既に登録されている方もメーリングリストは毎年更新しますので、大変にお手数ですが、ご記入をお

願い致します。 

                                                                              敬 具 

 

                                           記 

 

   開催日時：平成２６年４月１８日（金）、１５：３０～１６：１５ 

   場  所：福岡リーセントホテル（福岡市東区箱崎2-52-1, TEL 092-641-7741）クリスタル(2F) 

  議  題： 

      １．開会 

      ２．支部長挨拶 

      ３．議長の選出 

      ４．議事録記録者及び議事録署名人の選出 

   ５．議事 

         （１）平成２５年度事業報告       （第１号議案） 

         （２）平成２５年度収支決算報告     （第２号議案） 

     （３）平成２６年度支部役員の選出    （第３号議案） 

      ６．報告事項 

      平成２６年度事業計画および収支予算案 

      ７．閉会 

 

 

                                             



 

 

平成２６年３月１日 

 

日本コンクリート工学会 

九州支部会員 各位 

 

日本コンクリート工学会 九州支部 

支部長  幸 左 賢 二 

 

特別講演会及び懇親会のご案内 

 

日頃より、当支部の運営、活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、別にご案内いたしております支部総会の終了後、下記の特別講演会及び懇親会を開催いたします。 

本年度の特別講演会は熊本県企業局の 堀 内 眞 二 様にご講演をお願い致しております。 

特別講演会及び懇親会とも、またとない機会でございますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加いただき

ますよう、ご案内申し上げます。 

なお、特別講演会のみ会員以外の方もご参加頂けますので、ご周知して頂ければ幸甚に存じます。 

 

 

記 

日 時：平成２６年４月１８日（金）１６：３０～１９：３０ 

場 所：福岡リーセントホテル（福岡市東区箱崎2-52-1／TEL 092-641-7741） 

 

 

特別講演会  クリスタル（２階） １６：３０～１７：３０ 

題 目 「荒瀬ダムの本体等撤去事業について」 (仮) 

講 師   堀 内 眞 二  氏 

熊本県企業局 総務経営課 荒瀬ダム撤去室 審議員 

 

懇 親 会  芙蓉の間（２階） １７：４５～１９：３０ 

会 費  ４,０００円 

 

 

日本コンクリート工学会 九州支部 事務局 

〒811-2416福岡県糟屋郡篠栗町大字田中315-１ 

(財)福岡県建設技術情報センター内 

TEL/FAX：092-948-3043 

E-Mail:jci_kyushu@ybb.ne.jp 

 


